
ZARZĄDZENIE NR 53.2014
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Baruchowo na rok 2014

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  
Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXVII.224.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2014 Wójt Gminy zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXXVII.224.2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Baruchowo na rok 2014 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 1.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII.237.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXIX.244.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 10.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 marca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XL.252.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 13.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 16.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 17.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 kwietnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLI.256.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 maja 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLII.266.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 maja 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 22.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 12 czerwca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 26.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 czerwca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIII.268.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 16 lipca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 31.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 11 sierpnia 2014 r,

- Zarządzeniem Nr 32.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 29 sierpnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIV.274.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 09 września 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 36.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22 września 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLV.279.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 3 października 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 38.2014Wójta Gminy Baruchowo z dnia 16 października 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 42.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 24 października 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLVI.287.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 06 listopada 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 45.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 listopada 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 46.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 listopada 2014 r.,

- Uchwałą Nr II.10.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 3 grudnia 2014 r.,
 wprowadza się następujące zmiany:

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146

Id: A1A294F2-E488-4C07-92CE-D1D9DF4EBF23. Podpisany Strona 1



1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 14.232.317,69 na kwotę 14.232.284,69, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.630.687,69 na kwotę 15.630.654,69, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3a do uchwały, o której mowa w ust 1. w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 grudnia 2014 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: A1A294F2-E488-4C07-92CE-D1D9DF4EBF23. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53.2014  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 11 grudnia  2014r. zmieniające Uchwałę Nr 
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 33,002 343 051,11 2 343 018,11

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 005,00 14 144,0015 149,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 11 662,00 - 1 005,00 10 657,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 3 828,00 253 199,00257 027,00

2039 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 15 000,00 - 3 828,00 11 172,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 104 403,0099 603,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 99 603,00 4 800,00 104 403,00

14 232 317,69 14 232 284,69- 33,00Razem:

Id: A1A294F2-E488-4C07-92CE-D1D9DF4EBF23. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 11 grudnia  2014 zmieniający Uchwałę  Nr 
XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 028 637,00 2 028 637,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 61 300,0061 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 753,00 514,00 14 267,00

brak zadania UG 13 753,00 514,00 14 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 514,00 4 486,00

brak zadania UG 5 000,00 - 514,00 4 486,00

852 Pomoc społeczna - 33,002 574 986,11 2 574 953,11

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 330 990,00330 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 800,00 - 400,00 26 400,00

Brak zadania ŚDS 26 800,00 - 400,00 26 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 - 100,00 3 400,00

Brak zadania ŚDS 3 500,00 - 100,00 3 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 520,00 - 1 800,00 8 720,00

Brak zadania ŚDS 10 520,00 - 1 800,00 8 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 584,00 3 947,00 36 531,00

Brak zadania ŚDS 32 584,00 3 947,00 36 531,00

4220 Zakup środków żywności 15 840,00 - 600,00 15 240,00

Brak zadania ŚDS 15 840,00 - 600,00 15 240,00

4260 Zakup energii 3 400,00 - 1 700,00 1 700,00

Brak zadania ŚDS 3 400,00 - 1 700,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 181,00 3 000,00 62 181,00

Brak zadania ŚDS 59 181,00 3 000,00 62 181,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 338,00 - 2,00 336,00

Brak zadania ŚDS 338,00 - 2,00 336,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 600,00 - 305,00 1 295,00

Id: A1A294F2-E488-4C07-92CE-D1D9DF4EBF23. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

Brak zadania ŚDS 1 600,00 - 305,00 1 295,00

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 - 9,00 641,00

Brak zadania ŚDS 650,00 - 9,00 641,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 720,00 780,00

Brak zadania ŚDS 1 500,00 - 720,00 780,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 600,00 - 791,00 5 809,00

Brak zadania ŚDS 6 600,00 - 791,00 5 809,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 600,00 - 520,00 1 080,00

Brak zadania ŚDS 1 600,00 - 520,00 1 080,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 338 223,001 338 223,00

3110 Świadczenia społeczne 1 219 233,00 5 639,00 1 224 872,00

FA 120 000,00 - 5 886,00 114 114,00

Świadczenia rodzinne 1 099 233,00 11 525,00 1 110 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 700,00 - 363,00 26 337,00

brak zadania GOPS 26 700,00 - 363,00 26 337,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 500,00 - 6 196,00 69 304,00

Składki na ubezpieczenia społeczne Pracownika 5 500,00 - 324,00 5 176,00

Składki na ubezpieczenia społeczne Świadczeń Rodzinnych 70 000,00 - 5 872,00 64 128,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 740,00 - 42,00 698,00

brak zadania GOPS 740,00 - 42,00 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 018,00 1 018,00

brak zadania GOPS 0,00 1 018,00 1 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 438,00 62,00 5 500,00

brak zadania GOPS 5 438,00 62,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 24,00 276,00

brak zadania GOPS 300,00 - 24,00 276,00

4580 Pozostałe odsetki 7 100,00 - 94,00 7 006,00

brak zadania GOPS 7 100,00 - 94,00 7 006,00

Id: A1A294F2-E488-4C07-92CE-D1D9DF4EBF23. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 005,00 14 144,0015 149,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 149,00 - 1 005,00 14 144,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie bieżące par.203 11 662,00 - 1 005,00 10 657,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 3 828,00 253 199,00257 027,00

3119 Świadczenia społeczne 15 000,00 - 3 828,00 11 172,00

brak zadania GOPS 15 000,00 - 3 828,00 11 172,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 204 123,00199 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 603,00 4 800,00 144 403,00

Wynagrodzenie osobowe Dotacja z UW 99 603,00 4 800,00 104 403,00

15 630 687,69 15 630 654,69- 33,00Razem:

Id: A1A294F2-E488-4C07-92CE-D1D9DF4EBF23. Podpisany Strona 3



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
 

Załącznik nr  3a do  Zarządzenie Nr 53. 2014 Wójta Gminy Baruchowo  z dnia  11 grudnia  2014  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 61 300,000,0061 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 300,000,0061 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 267,00514,0013 753,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 486,00- 514,005 000,00

852 Pomoc społeczna 1 743 086,110,001 743 086,11

85203 Ośrodki wsparcia 330 990,000,00330 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 400,00- 400,0026 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400,00- 100,003 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 720,00- 1 800,0010 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 531,003 947,0032 584,00

4220 Zakup środków żywności 15 240,00- 600,0015 840,00

4260 Zakup energii 1 700,00- 1 700,003 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 181,003 000,0059 181,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 336,00- 2,00338,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 295,00- 305,001 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 641,00- 9,00650,00

4430 Różne opłaty i składki 780,00- 720,001 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 809,00- 791,006 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 080,00- 520,001 600,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 335 223,000,001 335 223,00

3110 Świadczenia społeczne 1 110 758,0011 525,001 099 233,00

3110 Świadczenia społeczne 114 114,00- 5 886,00120 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 337,00- 363,0026 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 176,00- 324,005 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 128,00- 5 872,0070 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 698,00- 42,00740,00

Id: A1A294F2-E488-4C07-92CE-D1D9DF4EBF23. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 018,001 018,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,0062,002 438,00

4430 Różne opłaty i składki 276,00- 24,00300,00

4580 Pozostałe odsetki 7 006,00- 94,007 100,00

2 155 579,69 0,00 2 155 579,69Razem:

Id: A1A294F2-E488-4C07-92CE-D1D9DF4EBF23. Podpisany Strona 2



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.83.2014/74 Wojewody Kujawsko- Pomorskiego z dnia 1

grudnia 2014 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85219 par. 2030 o kwotę 4.800

zł, z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł dla pracowników socjalnych.

Ponadto zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85213 par. 2030 o kwotę 1.005 zł z

przeznaczeniem na wypłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne od osób pobierających niektóre

świadczenia z pomocy społecznej. Zmniejszono również plan dochodów i wydatków w rozdziale

85214 par. 2039 o kwotę 3.828 zł jako wkład własny na realizację projektu w ramach POKL.

Dokonano zmian w planie wydatków Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz

Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem zgodnie z potrzebami jednostek.

Id: A1A294F2-E488-4C07-92CE-D1D9DF4EBF23. Podpisany Strona 1




